

# Dni Papieskie w Łęcznej 14-16 maj

Data dodania: 2010-05-07 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/dni-papieskie-w-lecznej-14-16-maj>

W dniach 14-16 maja organizowane będą Dni Papieskie w Łęcznej. Organizatorem jest Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży.

Celem tegorocznych Dni Papieskich jest uczczenie pamięci Wielkiego Polaka w 90 rocznicę urodzin, które przypadają dokładnie 18 maja 2010 roku. Pamięć osoby ważnej dla każdego z nas, a szczególnie dla młodych ludzi.

Program:

Piątek, 14 maja:

19.00. kościół p.w. Św. Józefa Opiekuna Rodzin w Łęcznej; Uwielbienie w duchu Jana Pawła II

Sobota, 15 maja:

10.00. Sale na terenie kościoła parafialnego. Warsztaty: śpiewu, bębniarskie, garncarskie, freestyle, malarskie, fotograficzne.

19.00 Kościół parafialny: Spektakl „Spotkanie z poezją Karola Wojtyły” w wykonaniu Anny Seniuk

Niedziela, 16 maja:

15.00 Amfiteatr: Pokaz talentów, konkursy, koncert zespołu Gospel ON

18.00 Kościół parafialny: Msza Święta w intencji szybkiej beatyfikacji Jana Pawła II

19.00 Amfiteatr Koncert zespołu Kapucyni „BRODERS” oraz Porozumienie

Artyści

Anna Seniuk (ur. 17 listopada 1942 w Stanisławowie) – polska aktorka teatralna, filmowa i dubbingowa profesor Akademii Teatralnej w Warszawie.

W 1964 ukończyła PWST w Krakowie i zadebiutowała na scenie rolą Irmy w Wariatce z Chaillot J. Giraudoux w Starym Teatrze im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie. Od roku 2003 występuje w Teatrze Narodowym w Warszawie

Występowała także w Teatrze Telewizji, w filmach i w licznych serialach. Niezapomnianą kreację aktorską Magdy Karwowskiej stworzyła w jednym z najpopularniejszych polskich seriali telewizyjnych: Czterdziestolatku i Czterdziestolatku 20 lat później w reżyserii Jerzego Gruzy.

Współpracuje z Teatrem Polskiego Radia od lat 70. XX w. Do tej pory zagrała ponad 40 ról radiowych, wśród nich znalazły się także słuchowiska dla dzieci.

BRODERS czyli bracia z brodami :) najprościej mówiąc... Broders to spontaniczna inicjatywa muzyczna braci kapucynów z Lublina.

Spontaniczna- bo powstaje na potrzebę jakiegoś wydarzenia. Inicjatywa- bo trudno nazwać zespołem twór który prawie zawsze spotyka się w innym składzie. Muzyczna- bo efektem takiego spotkania jest muzyka, będąca mieszanką różnych stylów:) Na koncert w Łęcznej bracia przygotowali nowy repertuar.

Aktualny skład to br. Kamil Sochacki - wokół i akordeon, br. Łukasz Wiśniewski - gitara basowa, br. Łukasz Podsiadły - perkusja, br. Adam Mianowski - gitara akustyczna, br. Szymon Janowski - gitara elektryczna.